Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 16.08.2013 г.

	№ 117

	р. п. Тельма

	О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Тельминского муниципального образования от 24.06.2013 г. «Об установлении тарифов на холодную воду ООО «Вертикаль»

р.п. Тельма»

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ от 14.07.2008г.№ 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Законом Иркутской области от 20.12.2010 г.     № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», руководствуясь ст.ст. 6, 7, 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить пункт 2 в постановлении администрации городского поселения Тельминского муниципального образования от 24.06.2013 г. №82 «Об установлении тарифов на холодную воду ООО «Вертикаль»».

2.Постановление №40 от 21.05.2012 г. «Об установлении тарифов на холодную воду ООО «Вертикаль» считать утратившим силу.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и на официальном сайте администрации.

Глава городского

поселения Тельминского

муниципального образования                                                          М.А. Ерофеев